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Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Forrnati 1 - te klasifikuara =.:r:_=-=-!J: .. n'n~:~c:. 

2 

ekonomike brenda 

3 lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 

ekonomike brenda 

965,071 

419,864 

financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 

Nr Pershkrimi i Elementeve 

~ Fitimi/Humbja e viti! (5,869,980) 

H! ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: ( ....., 

if . 'Fi5f:1 
--. 

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja ~ 

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale ' L J / ;~:~~~~ i ' 

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje ~ t t ~3'21~ ~-; 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet I! r:.~~~ ~;:.· ... 

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin r. ww ~~ 
.imperinl · ~ "' 

~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin '~ "'"'~.).Q. i 
--.... 

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 

Pronaret e njesise ekonomike meme 

lnteresat jo-kontrolluese 

462,425 
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